满后 2 年内，本人直接或间接减持发行人股票的，减持价格不低于发行价。若发

行人在本次发行并上市后有派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，

应对发行价进行相应除权除息的处理。

（4）本人违反本承诺直接或间接减持发行人股份的，违反本承诺部分的减

持所得归发行人所有，并在获得收入的五个工作日内将前述收入支付给发行人指

定账户。同时本人持有的发行人股票的锁定期限自动延长六个月。如果因未履行

上述承诺事项给发行人或者其投资者造成损失的，本人将向发行人或者其他投资

者依法承担赔偿责任。同时本人自愿接受中国证监会和上海证券交易所届时有效

的规范性文件对本人予以处罚。

（5）本人不得因在发行人的职务变更、离职等原因，而放弃履行相关承诺。

（6）在本次发行中，本人在发行前所持股份不进行公开发售。”

发行人核心技术人员的限售安排如下：

“（1）自发行人股票在上海证券交易所上市之日起十二个月内，不转让或者

委托他人管理本人截至发行人股票上市之日已直接或间接持有的发行人股份，也

不由发行人回购该部分股份。离职后六个月内，不转让本人直接或间接持有的发

行人股份。

（2）自所持首发前股份限售期满之日起 4 年内，每年转让的首发前股份不

得超过上市时所持公司首发前股份总数的百分之二十五，减持比例可累积使用。

（3）本人违反本承诺直接或间接减持发行人股份的，违反本承诺部分的减

持所得归发行人所有，并在获得收入的五个工作日内将前述收入支付给发行人指

定账户。同时本人持有的发行人股票的锁定期限自动延长六个月。如果因未履行

上述承诺事项给发行人或者其投资者造成损失的，本人将向发行人或者其他投资

者依法承担赔偿责任。同时本人自愿接受中国证监会和上海证券交易所届时有效

的规范性文件对本人予以处罚。

（4）本人不得因在发行人的职务变更、离职等原因，而放弃履行相关承诺。

杭州当虹科技股份有限公司   上市公告书

18

（5）在本次发行中，本人在发行前所持股份不进行公开发售。”

四、本次公开发行前已制定或实施的股权激励计划情况

截至本上市公告书签署日，公司不存在正在执行的对董事、监事、高级管理

人员、核心技术人员、员工的股权激励（如员工持股计划、限制性股票、股票期

权）及其他制度安排。

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

公司发行前总股本 6,000.00 万股，本次发行人民币普通股 2,000 万股，占公

司发行后总股本的比例为 25.00%。本次发行前后公司的股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

大连虹昌 12,596,340 20.99 12,596,340 15.75 36

大连虹途 9,331,200 15.55 9,331,200 11.66 36

大连虹势 8,956,200 14.93 8,956,200 11.20 36

光线传媒 6,316,800 10.53 6,316,800 7.90 12

华数传媒资本 2,679,060 4.47 2,679,060 3.35 12

杭州兴富投资 1,786,020 2.98 1,786,020 2.23 12

南方媒体投资 1,728,000 2.88 1,728,000 2.16 12

德石速动投资 1,493,040 2.49 1,493,040 1.87 12

国海玉柴创投 1,481,160 2.47 1,481,160 1.85 12

华数虹欣投资 1,352,940 2.25 1,352,940 1.69 12

湖畔山南投资 1,200,000 2.00 1,200,000 1.50 12

财通创新投资 1,200,000 2.00 1,200,000 1.50 12

谢世煌 1,200,000 2.00 1,200,000 1.50 12

倪敏 739,980 1.23 739,980 0.92 12

谢晓峰 725,760 1.21 725,760 0.91 12

田杰 699,840 1.17 699,840 0.87 12

张镭 600,000 1.00 600,000 0.75 12

何以春 600,000 1.00 600,000 0.75 12

杭州当虹科技股份有限公司   上市公告书

19

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

嘉兴骅坤投资 599,520 1.00 599,520 0.75 12

崔秀东 576,000 0.96 576,000 0.72 12

杭州牵海创投 486,360 0.81 486,360 0.61 12

沈海寅 466,560 0.78 466,560 0.58 12

浙商创投 439,980 0.73 439,980 0.55 12

浙江成长文化 400,020 0.67 400,020 0.50 12

浙商利海创投 280,020 0.47 280,020 0.35 12

解香平 233,280 0.39 233,280 0.29 12

史宜寒 233,280 0.39 233,280 0.29 12

崔景宣 233,280 0.39 233,280 0.29 12

王剑伟 133,980 0.22 133,980 0.17 12

金明月 111,120 0.19 111,120 0.14 12

王立恒 111,120 0.19 111,120 0.14 12

余婷 116,100 0.19 116,100 0.15 12

中信证券投资 893,040 1.49 893,040 1.12 12

中信证券投资 - - 800,000 1.00 24

当虹科技员工

参与科创板战

略配售集合资

产管理计划

- - 2,000,000 2.50 12

网下摇号抽签

限售股份
- - 730,703 0.91 6

小计 60,000,000 100.00 63,530,703 79.41 -

二、无限售流通股

无限售期股份 - - 16,469,297 20.59 -

小计 - - 16,469,297 20.59 -

合计 60,000,000 100.00 80,000,000 100.00 -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前，前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（万股） 持股比例（%） 限售期限（月）

1 大连虹昌 12,596,340 15.75 36

杭州当虹科技股份有限公司   上市公告书

20

序号 股东名称/姓名 持股数量（万股） 持股比例（%） 限售期限（月）

2 大连虹途 9,331,200 11.66 36

3 大连虹势 8,956,200 11.20 36

4 光线传媒 6,316,800 7.90 12

5 华数传媒资本 2,679,060 3.35 12

6
当虹科技员工参与科创板战

略配售集合资产管理计划
2,000,000 2.50 12

7 杭州兴富投资 1,786,020 2.23 12

8 南方媒体投资 1,728,000 2.16 12

9 中信证券投资 1,693,040 2.12 12/241

10 德石速动投资 1,493,040 1.87 12

合计 48,367,820 60.47 -

六、战略投资者配售情况

本次发行共计向参与本次配售的 2 名战略投资者配售合计 280 万股股份，其

中中信证券投资认购 80 万股、中信证券当虹科技员工参与科创板战略配售集合

资产管理计划（以下简称“当虹科技员工资管计划”）认购 200 万股。其中当虹

科技员工资管计划认购股票的限售期为 12 个月，中信证券投资本次跟投获配股

票的限售期为 24 个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始

计算。

（一）保荐机构相关公司参与战略配售情况

保荐机构安排本保荐机构依法设立的另类投资子公司中信证券投资有限公

司参与本次发行的战略配售，中信证券投资有限公司依据《上海证券交易所科创

板股票发行与承销业务指引》第十八条规定确定本次跟投的股份数量和金额，跟

投比例为本次公开发行股票数量的 4%，获配股票数量为 80.00 万股，获配金额

为 4,038.40 万元。中信证券投资有限公司本次跟投获配股票的限售期为 24 个月，

限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

（二）公司核心员工参与战略配售情况

公司核心员工为参与本次战略配售，已通过中信证券股份有限公司设立当虹

1 中信证券投资持股数量中 893,040 股的限售期为 12 个月，800,000 股的限售期为 24 个月

杭州当虹科技股份有限公司   上市公告书